
HLINÍKOVÉ POUZDRO S AKTIVNÍM VENTILÁTOREM 
pro Raspberry Pi 5

HLAVNÍ FUNKCE

DALŠÍ INFORMACE

Toto robustní černé hliníkové pouzdro 
pro počítač Raspberry Pi 5 lze používat 
flexibilně, protože jej lze pomocí 
dodaného hliníkového držáku připevnit 
na stěnu nebo nábytek. Všechny přípojky 
jsou přístupné a kabely lze vést i z portu 
GPIO ven výřezem.

Článek č.

EAN

Celní sazebník č.

Materiál

Barva

Kompatibilní s

Speciální funkce

RB-AlucaseP5-06B

4250236826776

8473308000

Hliník

Černá

Raspberry Pi 5

Nástěnný držák
větrací otvory na horní straně
Integrovaný 40mm ventilátor

Odeslané položky

Rozměry

Rozměry ventilátoru

Hmotnost

RB-AlucaseP5-06B,  
Šrouby, nástěnný držák, 
Ventilátor, Chladiče

95 x 32 x 60 mm

40 x 40 x 10 mm

105 g

www.joy-it.net
SIMAC Electronics GmbH

Pascalstr. 8 47506 Neukirchen-Vluyn

Vydáno: 2023.12.05

POZNÁMKA: Naše pouzdra se dodávají bez potisku loga. Pokud si však přejete vlastní potisk, rádi vám pomůžeme. Obraťte se přímo na nás, abychom s vámi 
prodiskutovali vaše osobní požadavky a vytvořili návrh na míru.

Chladicí kapacita Nečinnost: ~ 48 °C
Plné zatížení: ~ 65 °C


